
Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

                                      

DT.2620.10.2023 
                                  Folwark, dn. 24.01.2024 r. 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  

                   

Zawiadomienie o wyborze oferty 

 

Dotyczy: ,,Załadunek, odbiór, transport i przetwarzanie ustabilizowanych osadów ściekowych o kodzie 190805  

z oczyszczalni ścieków w Rawiczu w 2024 roku’’ 

 

Zamawiający, Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., działając na podstawie §27  Regulaminu 

wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o., 

stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021 r., 

informuje, że:  

I .  Została wybrana następująca oferta:  

Oferta nr 3:  

Green Road Polska Sp. z o.o. 

ul. Polna 13 

55-110 Prusice 

wartość brutto: 874 800,00 zł. 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryterium oceny ofert ustalono, że wybrana 

oferta odpowiada wymaganiom określonym w swz  i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o kryteria 

wyboru – najniższa cena.  

II. Została odrzucona następująca oferta:  

Oferta nr 5:  

S4F Service For Foundries Sp. z o.o. 

ul. Lipowa 2A 

63-800 Gostyń 

wartość brutto: 1 127 520,00 zł. 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
 
Wykonawca przedłożył Decyzję Starosty Wrzesińskiego nr WB.6233.6.2022 dot. przetwarzania odpadów w procesie R3 - 
rekultywacja składowisk innych niż niebezpieczne i obojętne (zagospodarowanie oparte na przepisach określonych art. 
96 ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach  (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2029).  
Zgodnie z zapisem swz rozdz. III ust. 5 ,,Zamawiający nie przewiduje możliwości zastosowania ustabilizowanych osadów 
ściekowych w sposobie wykorzystania określonym w art. 96 ustawy z dnia 14.12.2012 roku o odpadach  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1587, 1597, 1688, 1852, 2029).  
 
Wykonawca nie wykazał spełnienia warunku udziału w postępowaniu. 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/


Nr KRS: 0000664718                                                                                                                          
Sąd Rejonowy Poznań –  

Nowe Miasto i Wilda  

IX Wydział Gospodarczy KRS 

Kapitał Zakładowy: 51 283 000 PLN 

BDO 000106220 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji 

 w Rawiczu sp. z o.o. 

Folwark ul. Półwiejska 20 

63-900 Rawicz 

NIP  699 195 85 51 

Regon 365551409 

 

 

Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. 
63-900 Rawicz, Folwark ul. Półwiejska 20 

 

 

 
 

 
 
 
 

Tel. (65) 546 10 59 

e-mail: sekretariat@zwikrawicz.pl 

www.zwikrawicz.pl 

 

 

 

 

 
W związku z powyższym Zamawiający wyklucza Wykonawcę z uwagi na niewykazanie spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu, § 11 ust 2 ppkt 6) w.w. Regulaminu. 

Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą § 11 ust 5 w.w. Regulaminu. 

Oferta niespełniająca wymagań Zamawiającego opisanych w SWZ podlega odrzuceniu, § 25 ust 1  ppkt f) w.w. 

Regulaminu. 

II. Lista Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu pn.: ,,Załadunek, odbiór, transport i przetwarzanie 
ustabilizowanych osadów ściekowych o kodzie 190805 z oczyszczalni ścieków w Rawiczu w 2024 roku’’ 
 wraz z przyznaną punktacją:   
 

 

Nr oferty  Nazwa (firma) i adres wykonawcy  Wartość oferty brutto  
Punkty za 
kryterium  
,,Cena’’ 

1 
EKO-ERDE SP. Z O.O. 
 ul. Lisa Kuli 25,  
05-270 Marki 

912.513,60 zł 95,87 

2 
KOZERA SP. Z O.O.  
ul. Strzelecka 15 
46-146 Domaszowice 

1 049 760,00 zł 
 

83,34 

3 
Green Road Polska Sp. z o.o. 
ul. Polna 13 
55-110 Prusice 

874 800,00 zł.  

 
100,00 

4 
MARHOF SP. Z O.O.  
ul. Aleja Bohaterów Warszawy 15-16 
70-370 Szczecin 

1 146 960,00 zł. 

 
76,28 

5 
S4F Service For Foundries Sp. z o.o. 
ul. Lipowa 2A 
63-800 Gostyń 

1 127 520,00 zł. 

  
Wykonawca 
wykluczony 
Oferta 
odrzucona 

 
 

W nawiązaniu do powyższego Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. informuje, iż  termin zawarcia 
umowy  nie będzie krótszy niż 5 dni od daty  przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 
 

PREZES ZARZĄDU  
ROBERT GARCZYŃSKI 

 
 
 
Przyg.  
Donata Twardowska 
tel. kont. 65 546 76 49 
 

mailto:sekretariat@zwikrawicz.pl
http://www.zwikrawicz.pl/

